MODELO – COTA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO – Declaração de Área de Proteção Ambiental

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
PROJETO DE LEI Nº ..., DE ...
AUTOR: Deputado(a) ...
OBJETO: Declara Área de Proteção Ambiental – APA a ..., em ...
[bookmark: _GoBack]
Senhor(a) Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelência que se digne determinar a remessa do presente projeto à Secretaria do Meio Ambiente, Infraestrutura e Logística, a fim de que esta se manifeste sobre o objeto em exame, de acordo com a legislação vigente.

Sala das Comissões, em

Relator(a)